

# FAKTÚRA

Špeciálna základná škola a ŠMŠ  
J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina  
DOŠLO DŇA: 10-06-2015  
PRÍLOHY: 2015  
VÝSAVI: číslo dokladu - variabilný symbol: 163705  
Konštantný symbol: 0008

DODÁVATEĽ: (IČO) 30200407 (IČ DPH) SK1020537254 (DIČ) 1020537254  
Ing. Juraj Nedorost-NEDOROST  
Tomáša Ružičku 11, 010 01 Žilina

Registovaný v Živnostenskom registri č. 511-2998, vedenom na ObÚ Žilina  
Prevádzka: Štrková 10 A, 010 01 Žilina  
Účet: SK11 0200 0000 0030 8097 8351 BIC: SUBASKBX  
SK94 1111 0000 0067 5582 6000 BIC: UNCRSKBX

Dátum splatnosti úhrady: 05.06.2015 PREVODNÝM PRÍKAZOM  
Dátum odoslania dokladu: 26.05.2015  
Dátum vystavenia dokladu: 26.05.2015  
Dátum dodania - plnenia: 26.05.2015

Telefón: 041/7649315 Fax: 041/7242208  
Dod. list: 21506433 Objednávka-HZ: os-mm

PRÍJEMCA-PLATITEĽ: (účet) 000000-7000101321/8180

Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ  
J. Vojtaššáka 13  
010 08 Žilina

Konečný príjemca: 0911/932373

(IČO) 36134228 (DIČ) 2021489437

PC	EAN	NÁZOV TOVARU (SLUŽBY)	MNOŽSTVO MJ	JEDNOTKOVÁ CENA DPH	DPH %	CENA SPOLU BEZ DPH	JEDNOTKOVÁ CENA S DPH	DPH SPOLU
1	5900273462213	AJAX 1L F.F.LILAC BREEZE /12	30.00 ks	1.333 EUR	20%	39.99	1.600	8.00
2	8595059704013	ALEX LAMINÁTY M.Č. POMARANČ. 750ml/12	15.00 ks	2.308 EUR	20%	34.62	2.769	6.92
3	8717644145876	CIF Rozprašovač NEREZ 500ml/12	15.00 ks	2.350 EUR	20%	35.25	2.820	7.05
4	4002448033752	CILLIT BANG SPRAY 750+250 ODMATŇ./6	15.00 ks	3.025 EUR	20%	45.38	3.630	9.08
5	9000100866149	CLIN 500ml PUMPA CITRUS 500ml/10	30.00 ks	1.009 EUR	20%	30.27	1.211	6.05
6	8585003910973	DIAVA PARKET 750ml/12	20.00 ks	1.650 EUR	20%	33.00	1.980	6.60
7	5996037079797	DOMESTOS 750ml PINE FRESH 1/20	30.00 ks	1.433 EUR	20%	42.99	1.720	8.60
8	8584010829131	Drôtky CEDRIC 3ks PLASTOVÉ 1/20	15.00 ks	0.250 EUR	20%	3.75	0.300	0.75
9	8585003911574	FIXINELA 500ml tekutá 500ml/21	20.00 ks	0.829 EUR	20%	16.58	0.995	3.32
10	8585003910836	GRILPUR TOTAL 400ml 400ml/18	15.00 ks	1.132 EUR	20%	16.98	1.359	3.40
11	8588001188061	HANDRA BODENTUCH 50x60 Janega1 /100	10.00 ks	0.294 EUR	20%	2.94	0.353	0.59
12	8588001188887	HUBKA ANATOM. 5ks/bal. JANEGAL 1/50	15.00 bal.	0.350 EUR	20%	5.25	0.420	1.05
13	8594069813166	HYDROXID SODNÝ 1kg MICROGRANULE /6	4.00 ks	1.508 EUR	20%	6.03	1.810	1.21
14	5413149136977	JAR 1000ml LEMON 1000ml/10	80.00 ks	1.233 EUR	20%	98.64	1.480	19.73
15	8585003910157	KREZOSAN FRESH 950ml/12	20.00 ks	1.683 EUR	20%	33.66	2.019	6.73
16	5900849632019	Kefa na RADIÁTORy Konex 1/12	5.00 ks	1.017 EUR	20%	5.08	1.221	1.02
17	5900950332624	Krém H&N Vita1 NECHTÍK 75ml/50	20.00 ks	0.580 EUR	20%	11.60	0.696	2.32
18	8585003930315	LUXON Kryštálová sóda 1000g/13	13.00 ks	0.850 EUR	20%	11.05	1.020	2.21
19	9000100924696	Mydlo FA GREEK YOGHURT 100g/24	30.00 ks	0.284 EUR	20%	8.52	0.341	1.70
20	8585025505676	OPRAŠOVÁK teleskopický 1/12	5.00 ks	0.783 EUR	20%	3.92	0.939	0.78
21	5997321712826	Prášok LANZA 4,5+1,5kg COLOR 80PD/1	4.00 ks	6.049 EUR	20%	24.20	7.259	4.84
22	8593379306009	RUKAVICE DONA 100ks/kart. M-8 latex.	1.00 kart	4.250 EUR	20%	4.25	5.100	0.85
23	9002588426013	Rukavice gum. DURAKLEEN č. 8/M 1/12	100.00 ks	0.508 EUR	20%	50.80	0.610	10.16
24	8594005390171	SAVO PEREX FRESH 1000ml/6	6.00 ks	1.067 EUR	20%	6.40	1.280	1.28
25	8594005390560	SAVO PRIM FRESH 1000ml/6	70.00 ks	1.067 EUR	20%	74.69	1.280	14.94
26	8594005391833	Savo WC LEVANDULA 3vl 750ml/12	20.00 ks	1.111 EUR	20%	22.22	1.333	4.44
27	8588000504602	SÁČOK DO KOŠA*50x60cm/25ks 30L /40	20.00 rol.	0.483 EUR	20%	9.66	0.580	1.93
28	8594008870427	Toal. p. LINTEO Satin MAXI 2vrst. 1/32	120.00 ks	0.158 EUR	20%	18.96	0.190	3.79
29	8586000080324	UMY Tek. prášok CITRUS FR. 500ml/12	40.00 ks	0.781 EUR	20%	31.24	0.937	6.25
30	8586000080591	UMY Univerzálny CITRUS /ŽLTÝ/ 1L /12	30.00 ks	1.044 EUR	20%	31.32	1.253	6.26
31	8585025503368	Utierka ULTRA MIKRO 35x30cm /10	30.00 ks	0.317 EUR	20%	9.51	0.380	1.90
32	8588001188955	Utierka UNIABSORB 3ks 38x34cm 1/10	30.00 bal.	0.317 EUR	20%	9.51	0.380	1.90
33	5902993030512	VAN Citrón čistiaci prášok 500g/20	40.00 ks	0.467 EUR	20%	18.68	0.560	3.74
34	9000100407410	WC GEL BREF 750ml LEMON /10	20.00 ks	0.823 EUR	20%	16.46	0.987	3.29

SPOLU BEZ DPH: 813.40  
DPH 20%: 162.68 ZÁKLAD 20%: 813.40

HODNOTA SPOLU: 976.08 EUR

SPOLU K ÚHRADE: 976.08 EUR

Schválil: \_\_\_\_\_  
Prevzal: \_\_\_\_\_  
ČOP: \_\_\_\_\_  
Podpisy: \_\_\_\_\_

Schválil: Ing. Nedorost  
Vystavil: p. Cabánová Viera  
NEDOROST®  
Ing. Juraj Nedorost  
Štrková 10A  
010 01 ŽILINA

Cena dohodou podľa zákona č. 18/1996 Z.z.